
 
COMUNICATO UFFICIALE N.10 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, 
Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa 
Rosella Santoro, Avv. Alessandro Rosi, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DEL 21/22-12-2019 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
A) A CARICO TESSERATI 
SQUALIFICATI  
PUGLIATTI FILIPPO (SPARTIVENTO CHARTER RC) squalifica per una giornata per 
somma di penalità conseguite durante il 4°set, (5 penalità). 
 
AMMONITI 
IOSI IVAN (V36 PLUS CRAI CHIAVENNA SO) 
PUGLIATTI MARTA (SPARTIVENTO CHARTER RC) 
GAY ALICE (BOSCA UBI BANCA CUNEO) 
MORO VALENTINA (UPIM POLISTENA RC) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
ASCOT LABORMET2 TO PLAY – Richiamo per assenza del 1°allenatore in panchina. 
TOMOLPACK MARUDO LO - Richiamo per assenza del 1°allenatore in panchina 
UPIM POLISTENA RC - Richiamo per assenza del 1°allenatore in panchina 
DAMIANO SPINA ORIA BR - Richiamo per assenza del 1°allenatore in panchina 
CARTIERA DELL’ADDA LC – Multa di € 65,00 per aver esibito un verbale di omologa del 
campo relativo ad altri campionati. 
BESANA NOLA NA – Multa di € 50,00 per aver un isolato spettatore al seguito rivolto offese 
nei confronti della coppia arbitrale durante la gara. 
CHORUS LEMEN ALMENNO BG – Richiamo per inadeguatezza del seggiolone arbitrale 
non regolabile in altezza. 
UNION VOLLEY JESOLE VE – Richiamo per aver esibito un verbale di omologa del campo 
non valido per la stagione corrente, nonché multa di € 40,00 per inadeguatezza dell’asta per 
la misurazione della rete non graduata. 
PALLAVOLO OLBIA – Multa di € 50,00 per insufficiente servizio asciugatura, recidiva. 
PISTOIA LA FENICE – Richiamo per inadeguatezza del seggiolone arbitrale non regolabile 
in altezza. 
CIUCIU OFFIDA VOLLEY AN – Multa di € 40,00 per assenza del servizio asciugatura. 
PLANET STRANO LIGHT CT – Multa di € 40,00 per insufficiente servizio asciugatura. 
DIGITAL POINT P.FELCINO PG – Multa di € 50,00 per assenza del servizio asciugatura, 
recidiva, nonché multa di € 110,00 per aver i propri sostenitori rivolto reiterate offese nei 
confronti della coppia arbitrale per tutta la durata dell’incontro, recidiva. 
BASSANO VOLLEY – Multa di € 100,00 per aver causato un ritardato inizio dell’incontro per 
attendere l’arrivo del medico di servizio. 
 
 Affisso in Roma il 9 Gennaio 2020 
 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
             F.to Avv. Massimo Pettinelli   

®


